Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

PRENEXA® Rx Prenatal Vitamin with Plant-Based DHA Capsules

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.
Please refer to each product’s FDA-approved labeling for further information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a
third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information

about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information
about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost

effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are

included.

AWP
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab
Marketed Product
PRENEXA CAPSULE UPSHER SMITH 00245-0177-30 30 $59.98 $2.00
PRENEXA CAPSULE UPSHER SMITH 00245-0178-30 30 $62.99 $2.10
Other Products

ATABEX EC CAPLET ADVANCED MED 55495-0111-01 100 $36.60 $0.37
BP FOLINATAL PLUS B TABLET ACELLA PHARMACE 42192-0324-30 30 $34.75 $1.16
BP MULTINATAL PLUS CHEW TABLET ACELLA PHARMACE 42192-0318-30 30 $34.75 $1.16
BP MULTINATAL PLUS TABLET ACELLA PHARMACE 42192-0319-30 30 $34.75 $1.16
CAVAN ONE OMEGA SOFTGEL SETON PHARMACEU 13925-0080-30 30 $36.12 $1.20
CAVAN-ALPHA KIT COMBO PACK SETON PHARMACEU 13925-0127-10 60 $36.44 $0.61
CAVAN-EC SOD DHA VITAMINS SETON PHARMACEU 13925-0122-60 60 $38.87 $0.65
CITRANATAL 90 DHA PACK MISSION PHARM 00178-0829-30 60 $51.30 $0.86
CITRANATAL ASSURE COMBO PACK MISSION PHARM 00178-0893-30 60 $52.50 $0.88
CITRANATAL B-CALM PACK MISSION PHARM 00178-0866-30 90 $45.30 $0.50
CITRANATAL DHA PACK MISSION PHARM 00178-0898-30 60 $50.10 $0.84
CITRANATAL HARMONY CAPSULE MISSION PHARM 00178-0812-30 30 $54.90 $1.83
CITRANATAL RX TABLET MISSION PHARM 00178-0859-90 90 $108.90 $1.21
COMPLETE NATAL DHA TRIGEN LABORATOR 13811-0010-30 60 $31.05 $0.52
COMPLETENATE TABLET CHEW TRIGEN LABORATOR 13811-0014-90 90 $67.06 $0.75
COMPLETE-RF PRENATAL TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0008-90 90 $36.61 $0.41
CO-NATAL FA TABLET CONTRACT PHARM 10267-2270-01 100 $16.78 $0.17
CONCEPT DHA CAPSULE US PHARMACEUTIC 52747-0621-30 30 $32.40 $1.08
CONCEPT OB CAPSULE US PHARMACEUTIC 52747-0620-30 30 $30.00 $1.00
DOCOSAVIT SOFTGEL RIVER'S EDGE 68032-0280-90 90 $80.91 $0.90
DUET DHA COMPLETE COMBO PACK XANODYNE PHARM 66479-0885-30 60 $48.59 $0.81
DUET DHA COMPLETE COMBO PACK XANODYNE PHARM 66479-0889-30 60 $48.59 $0.81
ED CYTE F TABLET EDWARDS PHARM 00485-0065-01 100 $18.00 $0.18
EDGE OB CAPLET RIVER'S EDGE 68032-0322-90 90 $67.42 $0.75
ELITE OB DHA SOFTGEL TRIGEN LABORATOR 13811-0029-60 60 $99.29 $1.65
FE C PLUS TABLET BOCA PHARMACAL 64376-0802-01 100 $30.81 $0.31
FEMECAL OB PLUS DHA COMBO PACK MIDLOTHIAN LABO 68308-0445-30 60 $50.69 $0.84
FEMECAL OB TABLET MIDLOTHIAN LABO 68308-0440-90 90 $112.38 $1.25
FOLBECAL TABLET BRECKENRIDGE 51991-0077-33 30 $32.79 $1.09
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FOLCAL DHA SOFTGEL MIDLOTHIAN LABOR 68308-0350-30 30 $46.59 $1.55
FOLCAPS CARE ONE CAPSULE MIDLOTHIAN LABOR 68308-0167-30 30 $43.02 $1.43
FOLCAPS OMEGA-3 CAPSULE MIDLOTHIAN LABOR 68308-0169-30 30 $43.30 $1.44
FOLIVANE-EC CALCIUM DHA COMBO TRIGEN LABORATOR 13811-0540-30 60 $44.06 $0.73
FOLIVANE-OB CAPSULE TRIGEN LABORATOR 13811-0535-30 30 $26.70 $0.89
FOLIVANE-PRX DHA NF CAPSULE TRIGEN LABORATOR 13811-0544-30 30 $46.62 $1.55
GESTICARE DHA DR COMBO PACK AZUR PHARMA INC 18860-0253-30 60 $56.93 $0.95
GESTICARE TABLET AZUR PHARMA INC 18860-0215-01 90 $157.12 $1.75
ICAR-C PLUS SR CAPSULE HAWTHORN PHARM 63717-0112-01 100 $62.49 $0.62
ICAR-C PLUS TABLET HAWTHORN PHARM 63717-0100-01 100 $59.99 $0.60
INATAL ADVANCE TABLET NNODUM CORP 63044-0153-01 90 $27.99 $0.31
INATAL ADVANCE TABLET NNODUM CORP 63044-0153-64 90 $30.99 $0.34
INATAL GT TABLET NNODUM CORP 63044-0159-10 90 $50.99 $0.57
INATAL ULTRA TABLET NNODUM CORP 63044-0154-01 100 $25.99 $0.26
INATAL ULTRA TABLET NNODUM CORP 63044-0154-63 100 $20.99 $0.21
KOLNATAL DHA DR COMBO PACK MIDLOTHIAN LABOR 63808-0400-30 60 $48.39 $0.81
LACTOCAL-F TABLET LASER, INC 00277-0179-01 100 $41.10 $0.41
MARNATAL-F CAPSULE MARNEL PHARM 00682-1570-01 30 $11.95 $0.40
MATERNITY VITAMIN CONTRACT PHARM 10267-1991-01 100 $23.00 $0.23
MAXINATE TABLET AMBI PHARMACEUT 66870-0601-01 60 $24.80 $0.41
MULTI-NATE 30 DHA 430 MG VIT RIVER'S EDGE 68032-0446-30 60 $37.08 $0.62
MULTI-NATE 30 DHA PRENATAL VIT RIVER'S EDGE 68032-0445-30 60 $37.08 $0.62
MULTI-NATE 30 TABLET RIVER'S EDGE 68032-0444-10 100 $52.90 $0.53
MULTI-NATE DHA EXTRA PRENATAL RIVER'S EDGE 68032-0447-30 60 $42.52 $0.71
MULTI-NATE DHA EXTRA PRENATAL RIVER'S EDGE 68032-0448-30 60 $42.52 $0.71
M-VIT CAPLET R.A.MC NEIL CO 12830-0800-01 100 $31.94 $0.32
MYNATAL ADVANCE TABLET ME PHARM 58607-0326-00 90 $32.75 $0.36
MYNATAL CAPSULE ME PHARM 58607-0103-59 100 $44.24 $0.44
MYNATAL PLUS CAPTAB ME PHARM 58607-0811-20 100 $31.27 $0.31
MYNATAL ULTRACAPLET ME PHARM 58607-0125-83 100 $34.70 $0.35
MYNATAL-Z CAPTAB ME PHARM 58607-0105-65 100 $26.71 $0.27
MYNATE 90 PLUS CAPLET SA ME PHARM 58607-0103-90 100 $36.25 $0.36
NATACHEW TABLET CHEW MISSION PHARM 00430-0223-23 90 $77.76 $0.86
NATAFORT TABLET MISSION PHARM 00430-0224-23 90 $77.76 $0.86
NATALVIT TABLET LLORENS PHARM 54859-0709-12 120 $22.50 $0.19
NATELLE C TABLET AZUR PHARMA INC 66663-0724-01 90 $65.34 $0.73
NATELLE ONE CAPSULE AZUR PHARMA INC 18860-0852-01 30 $86.40 $2.88
NATELLE ONE CAPSULE AZUR PHARMA INC 18860-0752-01 30 $86.40 2,88
NATELLE PLUS COMBO PACK AZUR PHARMA INC 66663-0333-30 60 $58.69 $0.98
NATELLE-EZ TABLET AZUR PHARMA INC 66663-0668-01 90 $89.86 $1.00
NEEVO CAPLET PAN AMERICAN 00525-2010-90 90 $177.68 $1.97
NEEVO DHA CAPSULE PAN AMERICAN 00525-2030-30 30 $59.23 $1.97
OB COMPLETE 400 SOFTGEL VERTICAL PHARM 68025-0038-30 30 $74.05 $2.47
OB COMPLETE DHA SOFTGEL VERTICAL PHARM 68025-0022-60 60 $129.98 $2.17
OB-NATAL ONE PRENATAL CAPSULE LANNETT CO INC 00527-1760-30 30 $43.32 $1.44
OBSTETRIX DHA COMBO PAK SEYER INC 11026-2629-03 60 $25.00 $0.42
OBSTETRIX DHA COMBO PAK SEYER INC 98826-11069 60 $25.00 $0.42
OBSTETRIX EC CAPLET SEYER INC 11026-2626-06 60 $20.00 $0.33
OBTREX DHA PRENATAL VITAMIN PRONOVA CORP 67555-0148-30 60 $31.25 $0.52
OBTREX PRENATAL CAPLET PRONOVA CORP 67555-0145-60 60 $23.75 $0.40
O-CAL FATABLET PHARMICS 00813-9316-01 100 $32.38 $0.32
O-CAL PRENATAL TABLET PHARMICS 00813-0202-01 100 $17.64 $0.18
PNV-DHA PLUS SOFTGEL ACELLA PHARMACE 42192-0315-30 30 $52.99 $1.77
PNV-DHA SOFTGEL ACELLA PHARMACE 42192-0321-30 30 $65.38 $2.18
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PNV-IRON TABLET ACELLA PHARMACE 42192-0314-90 90 $159.89 $1.78
PNV-OMEGA SOFTGEL ACELLA PHARMACE 42192-0332-30 30 $72.29 $2.41
PNV-SELECT TABLET ACELLA PHARMACE 42192-0320-90 90 $168.73 $1.87
POLY IRON PN FORTE TABLET CONTRACT PHARM 10267-2101-01 100 $27.30 $0.27
POLY IRON PN TABLET CONTRACT PHARM 10267-2102-01 100 $24.50 $0.25
PR NATAL 400 COMBO PACK PRUGEN PHARMACE 42546-0811-30 60 $33.34 $0.56
PR NATAL 400 EC COMBO PACK PRUGEN PHARMACE 42546-0517-30 60 $38.22 $0.64
PR NATAL 430 COMBO PACK PRUGEN PHARMACE 42546-0812-30 60 $31.26 $0.52
PR NATAL 430 EC COMBO PACK PRUGEN PHARMACE 42546-0518-30 60 $35.84 $0.60
PR NATAL 440 EC COMBO PACK PRUGEN PHARMACE 42546-0170-30 60 $39.26 $0.65
PRECARE CHEWABLE TABLET THER-RX 64011-0024-19 30 $37.49 $1.25
PRECARE CONCEIVE TABLET THER-RX 64011-0014-19 30 $37.49 $1.25
PRECARE PREMIER CAPLETS THER-RX 64011-0195-19 30 $39.84 $1.33
PREFERA-OB ONE SOFTGEL ALAVEN PHARMACE 68220-0086-30 30 $71.25 $2.38
PREFERA-OB PLUS DHA COMBO PACK ALAVEN PHARMACE 68220-0089-30 60 $56.38 $0.94
PREFERA-OB TABLET ALAVEN PHARMACE 68220-0088-90 90 $125.00 $1.39
PREMESIS RX TABLET THER-RX 64011-0019-19 30 $37.49 $1.25
PRENACARE TABLET CYPRESS PHARM 60258-0184-01 100 $24.95 $0.25
PRENAFIRST TABLET CYPRESS PHARM 60258-0178-09 90 $34.96 $0.39
PRENAPLUS TABLET CYPRESS PHARM 60258-0183-01 100 $27.94 $0.28
PRENATABS FA TABLET CYPRESS PHARM 60258-0190-01 100 $20.05 $0.20
PRENATABS RX TABLET CYPRESS PHARM 60258-0193-09 90 $30.77 $0.34
PRENATAL 19 CHEWABLE TABLET CYPRESS PHARM 60258-0197-01 100 $44.25 $0.44
PRENATAL 19 TABLET CYPRESS PHARM 60258-0196-01 100 $38.16 $0.38
PRENATAL AD TABLET CYPRESS PHARM 60258-0194-09 90 $32.75 $0.36
PRENATAL LOW IRON TABLET CONTRACT PHARM 10267-2069-01 100 $16.50 $0.17
PRENATAL LOW IRON TABLET PRUGEN PHARMACE 42546-0269-10 100 $19.44 $0.19
PRENATAL PLUS IRON TABLET MAJOR PHARM 00904-5339-60 100 $21.39 $0.21
PRENATAL PLUS TABLET AMNEAL PHARMACE 65162-0668-10 100 $36.25 $0.36
PRENATAL-U CAPSULE CYPRESS PHARM 60258-0179-01 100 $34.70 $0.35
PRENATE DHA SOFTGEL SHIONOGI PHARMA 59630-0418-30 30 $76.01 $2.53
PRENATE ELITE TABLET SHIONOGI PHARMA 59630-0416-90 90 $209.98 $2.33
PRENATE ESSENTIAL SOFTGEL SHIONOGI PHARMA 59630-0419-30 30 $81.32 $2.71
PRENATE PLUS TABLET BOCA PHARMACAL 64376-0818-01 100 $30.92 $0.31
PREQUE 10 TABLET ATLEY PHARM 59702-0710-60 60 $59.06 $0.98
PREVITE RX TABLET MIDLOTHIAN LABOR 68308-0381-30 30 $32.75 $1.09
PRIMACARE ADVANTAGE COMBO PACK THER-RX 64011-0230-28 60 $53.75 $0.90
PRIMACARE ONE SOFTGEL THER-RX 64011-0218-19 30 $52.87 $1.76
RE DUALVIT OB CAPSULE RIVER'S EDGE 68032-0240-90 90 $47.06 $0.52
RE OB + DHA PACK RIVER'S EDGE 68032-0337-60 60 $42.42 $0.71
RE OB 90 + DHA PACK RIVER'S EDGE 68032-0338-60 60 $43.54 $0.73
RE PRENATAL MULTIVIT W-IRON TB RIVER'S EDGE 68032-0388-90 90 $67.73 $0.75
RE PREVIT+DHA SOFTGEL RIVER'S EDGE 68032-0343-60 60 $100.29 $1.67
RE-NATA 29 OB PRENATAL TABLET RIVER'S EDGE 68032-0394-90 90 $46.35 $0.52
RE-NATA 29 PRENATAL TABLET RIVER'S EDGE 68032-0402-90 90 $46.35 $0.52
ROVIN-NV DHA CAPSULE TRIGEN LABORATOR 13811-0572-30 30 $52.71 $1.76
ROVIN-NV TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0571-90 90 $158.14 $1.76
SE-CARE CHEWABLE TABLET SETON PHARMACEU 13925-0104-30 30 $25.45 $0.85
SE-CARE CONCEIVE TABLET SETON PHARMACEU 13925-0105-30 30 $25.45 $0.85
SE-CARE GESTURE TABLET SETON PHARMACEU 13925-0106-90 90 $102.47 $1.14
SELECT-OB + DHA PACK EVERETT 00642-0075-30 60 $53.04 $0.88
SELECT-OB CAPLET EVERETT 00642-0077-90 90 $82.49 $0.92
SE-NATAL 19 CHEWABLE TABLET SETON PHARMACEU 13925-0117-01 100 $31.18 $0.31
SE-NATAL 19 TABLET SETON PHARMACEU 13925-0116-01 100 $26.62 $0.27
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SE-NATAL 90 DR TABLET SETON PHARMACEU 13925-0102-01 100 $22.45 $0.22
SE-NATAL ONE TABLET SETON PHARMACEU 13925-0103-01 100 $22.45 $0.22
SE-PLETE DHA SOFTGEL SETON PHARMACEU 13925-0120-60 60 $80.33 $1.34
SE-TAN DHA CAPSULE SETON PHARMACEU 13925-0119-90 90 $72.10 $0.80
SETONET PRENATAL VITAMIN SETON PHARMACEU 13925-0100-60 60 $31.26 $0.52
SETONET-EC PRENATAL VITAMINS SETON PHARMACEU 13925-0101-60 60 $31.58 $0.53
TANDEM DHA CAPSULE US PHARMACEUTIC 52747-0904-60 90 $94.95 $1.06
TANDEM OB CAPSULE US PHARMACEUTIC 52747-0903-60 90 $53.02 $0.59
TARON EC CALCIUM DHA COMBO PACK TRIGEN LABORATOR 13811-0541-30 60 $45.89 $0.76
TARON-C DHA CAPSULE TRIGEN LABORATOR 13811-0536-30 30 $28.84 $0.96
TARON-EC CAL TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0541-03 30 $40.53 $1.35
TARON-PREX PRENATAL DHA CAPSULE TRIGEN LABORATOR 13811-0543-30 30 $46.62 $1.55
TRIRX TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0526-90 90 $42.48 $0.47
TRIADVANCE TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0529-90 90 $32.74 $0.36
TRICARE DHA 301 CAPSULE MEDECOR PHARMA 67112-0301-90 90 $124.87 $1.39
TRICARE PRENATAL DHA ONE SOFTGEL MEDECOR PHARMA 67112-0401-90 90 $136.95 $1.52
TRICARE PRENATAL TABLET MEDECOR PHARMA 67112-0101-00 100 $120.87 $1.21
TRIMESIS RX TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0047-30 30 $32.79 $1.09
TRINATAL RX 1 TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0007-10 100 $28.78 $0.29
TRINATE TABLET CYPRESS PHARM 60258-0192-01 100 $31.27 $0.31
TRIVEEN-ONE CAPSULE TRIGEN LABORATOR 13811-0546-30 30 $64.08 $2.14
TRIVEEN-PRX RNF CAPSULE TRIGEN LABORATOR 13811-0558-30 30 $53.38 $1.78
TRIVEEN-U CAPSULE TRIGEN LABORATOR 13811-0563-01 100 $34.81 $0.35
TRUST NATAL DHA VERTICAL PHARM 68025-0901-30 60 $33.49 $0.56
ULTIMATECARE ADVANTAGE COMBO TRIGEN LABORATOR 13811-0062-60 60 $49.93 $0.83
ULTIMATECARE COMBO PACK TRIGEN LABORATOR 13811-0063-60 60 $71.49 $1.19
ULTIMATECARE ONE CAPSULE TRIGEN LABORATOR 13811-0049-30 30 $43.32 $1.44
ULTIMATECARE ONE NF CAPSULE TRIGEN LABORATOR 13811-0050-30 30 $49.02 $1.63
VENATAL-FE TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0026-10 100 $20.12 $0.20
VINACAL PRENATAL TABLET BRECKENRIDGE 51991-0617-90 90 $96.92 $1.08
VINATE AZ EXTRA TABLETS BRECKENRIDGE 51991-0514-90 90 $55.07 $0.61
VINATE AZ TABLET BRECKENRIDGE 51991-0466-90 90 $55.07 $0.61
VINATE C TABLET BRECKENRIDGE 51991-0581-33 30 $34.75 $1.16
VINATE CALCIUM PRENATAL TABLET BRECKENRIDGE 51991-0469-01 100 $42.26 $0.42
VINATE CARE CHEWABLE TABLET BRECKENRIDGE 51991-0576-33 30 $34.75 $1.16
VINATE GT TABLET BRECKENRIDGE 51991-0159-90 90 $32.55 $0.36
VINATE IC CAPSULE BRECKENRIDGE 51991-0530-90 90 $46.59 $0.52
VINATE Il TABLET BRECKENRIDGE 51991-0178-01 100 $36.67 $0.37
VINATE Il TABLET BRECKENRIDGE 51991-0378-01 100 $52.38 $0.52
VINATE ONE TABLET BRECKENRIDGE 51991-0566-01 100 $28.78 $0.29
VINATE PN CARE TABLET BRECKENRIDGE 51991-0584-33 30 $36.94 $1.23
VINATE ULTRA TABLET BRECKENRIDGE 51991-0154-01 100 $25.95 $0.26
VINATE-M TABLET BRECKENRIDGE 51991-0155-01 100 $25.95 $0.26
VITAFOL-OB CAPLET EVERETT 00642-0079-12 100 $75.19 $0.75
VITAFOL-OB+DHA COMBO PACK EVERETT 00642-0076-30 60 $52.21 $0.87
VITAFOL-PN CAPLET EVERETT 00642-0078-12 100 $75.27 $0.75
VITAPHIL + DHA PACK RIVER'S EDGE 68032-0341-60 60 $52.76 $0.88
VITAPHIL CAPLET RIVER'S EDGE 68032-0259-90 90 $64.62 $0.72
VITASPIRE TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0011-90 90 $45.89 $0.51
VIVA DHA PRENATAL SOFTGEL JAYMAC PHARMA 64661-0080-30 30 $62.18 $2.07
VOL-NATE TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0514-10 100 $31.29 $0.31
VOL-PLUS TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0519-10 100 $31.49 $0.31
VOL-TAB RX TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0516-90 90 $30.86 $0.34
VYNATAL-FA TABLET MARLEX PHARM 10135-0125-01 100 $3.50 $0.04
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ZATEAN-PN DHA CAPSULE TRIGEN LABORATOR 13811-0580-30 30 $67.98 $2.27
ZATEAN-PN PLUS SOFTGEL TRIGEN LABORATOR 13811-0582-30 30 $72.29 $2.41
ZATEAN-PN TABLET TRIGEN LABORATOR 13811-0581-90 90 $166.86 $1.85

AWP= average wholesale price or wholesaler's published price to buying entities (pharmacies, hospitals, etc)

may vary by reporting source

WAC and AWP represent published catalog or list prices and may not represent actual transactional prices

Data as of 8/12/2010

Source: Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2010

VTL.PN.12R.8122010



